-1-

关于涂新发同志任职的通知

各行政部门、教学单位：

根据省委宣传部《关于胡维友等同志职务任免的批复》（皖

宣干任字〔2023〕8 号）文件精神，涂新发同志任学院组织人事

处处长。

特此通知。

    中共安徽新闻出版职业技术学院委员会

2023 年 2 月 24 日

中共安徽新闻出版职业技术学院委员会文件
皖新出职院党〔2023〕20 号

-2-

安徽新闻出版职业技术学院办公室               2023 年 2 月 24 日印发

共印3份